
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa drogi w miejscowości Święcica od km 0+000 do km 3+235,30

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wierzbica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197990

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Włodawska

1.4.2.) Miejscowość: Wierzbica

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-150

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 82 569 32 66

1.4.8.) Numer faksu: +48 82 569 32 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugwierzbica@ugwierzbica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a98ac6a-ba0c-11eb-911f-9ad5f74c2a25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061826/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa drogi w miejscowości Święcica od km 0+000 do km 3+235,30

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa
drogi w miejscowości Święcica od km 0+000 do km 3+235,30”

Przedmiotem zamówienia obejmuje wykonanie budowy drogi gminnej na działkach gruntu nr
ewid. 245/1,351, 245/2, 1, 249, 253 w miejscowości Święcica od km 0+000 do km 3+235,30".
Zakres robót obejmuje w szczególności:
− wykonanie robót przygotowawczych w tym: pomiarowych oraz karczowana krzaków i robót
rozbiórkowych 
− wykonanie robót ziemnych,
− wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni i zjazdów publicznych,
− wykonanie zjazdów indywidualnych,
− wykonanie przepustów,
− roboty wykończeniowe,
− wykonanie oznakowania oraz barier energochłonnych.
Parametry techniczne projektowanej drogi: 
− klasa drogi - gminna D,
− szybkość projektowa 30,40 km/h,
− obciążenie (nośność nawierzchni) 100kN/oś,
− grupa nośności podłoża G3,
− głębokość przemarzania gruntu hz=1.00m,
− przekrój szlakowy,
− jezdnia drogi szerokości 5.00 m
− szerokość poboczy gruntowych ulepszonych piaskiem - 2x 0,75m
− odwodnienie powierzchniowe,
− długość drogi - 3+235,030 m.
− pierwsza kategoria geotechniczna obiektu.

3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych
obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



art. 58 ust. 2 ustawy): B.G. Construction Spółka z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 364483077

4.3.4.) Miejscowość: Wólka-Tarnowska

4.3.5.) Kod pocztowy: 22-150

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2426384,72 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00099391/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2426384,72 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa drogi w miejscowości Święcica od km 0+000 do km 3+235,30
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wierzbica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197990
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Włodawska
	1.4.2.) Miejscowość: Wierzbica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-150
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 82 569 32 66
	1.4.8.) Numer faksu: +48 82 569 32 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugwierzbica@ugwierzbica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a98ac6a-ba0c-11eb-911f-9ad5f74c2a25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061826/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): B.G. Construction Spółka z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 364483077
	4.3.4.) Miejscowość: Wólka-Tarnowska
	4.3.5.) Kod pocztowy: 22-150
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2426384,72 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00099391/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2426384,72 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



